



Vacancy Notice

Project title: A Phase III, Randomized, Double-blind, Three arm Placebo controlled Trial to Evaluate the Efficacy and Safety of two vaccines VPM1002 and Immuvac (Mw) in Preventing Tuberculosis (TB) in Healthy Household Contacts of Newly Diagnosed Sputum Positive Pulmonary TB Patients.

No.	Post	Qualifications	No. of Posts	Salary	Upper age
1	JUNIOR RESEARCH FELLOW (JRF)	Post graduate degree in basic science OR Graduate/Post Graduate Degree in professional course selected through a process described through any one of the following: a) Scholars who are selected through National Eligibility Tests- CSIR-UGC, NET including lectureship (Assistant Professorship) and GATE. The selection process through National level examinations conducted by Central Government Departments and their agencies and Institutions such as DST, DBT, DAE, DOS, DRDO, MHRD, ICAR, ICMR, IIT, IISc, IISER etc	1	INR 38440 INCLUDING HRA month	30 years
2	SCIENTIST-B(NON MED)	(i) 1st class Master's degree in Life Sciences from a recognized university OR (ii) 2nd class Master's Degree with PhD in relevant subject from a recognized university OR BDS/BVSc/B.Tech degree	1	54,300 INCLUDING HRA	35 years

Interested candidate may mail their resume at tbvaccine2018@gmail.com mentioning the name of post in the subject by 27, Oct 2021. If the name of the post is not mentioned – you would not be called for the interview.



Dr. S. K. Mishra, Director, TB Vaccine Development
All India Institute of Medical Sciences
New Delhi - 110029

रिक्ति सूचना

अध्ययन शीर्षक : 'नए निदान किए गए संभावित/पोज़िटिव पल्मोनरी टीबी (पीटीबी) के रोगियों के स्वस्थ घरेलू संपर्क वाले लोगों में तपेदिक रोग (टीबी) को रोकने में दो टीके वीपीएम 1002 और इम्यूवैक (एमडब्ल्यू) टीकों की प्रभावकारिता और सुरक्षा का मूल्यांकन करने के लिए एक तीसरा चरण, यादृच्छिक, डबल- ब्लाइंड, तीन शाखा का प्लेसिबो नियंत्रित परीक्षण।'

विभाग: PCCSM

क्रमांक	पद	योग्यता	पदों की संख्या	वेतन	आयु सीमा
1	जूनियर रिसर्च फेलो	बुनियादी विज्ञान में स्नातकोत्तर डिग्री या निम्नलिखित में से किसी एक के माध्यम से वर्णित प्रक्रिया के माध्यम से चयनित व्यावसायिक पाठ्यक्रम में स्नातक/स्नातकोत्तर डिग्री: ए) विद्वान जो राष्ट्रीय पात्रता परीक्षा- सीएसआईआर-यूजीसी, नेट सहित व्याख्यान (सहायक प्रोफेसर) और गेट के माध्यम से चुने जाते हैं। केंद्र सरकार के विभागों और उनकी एजेंसियों और संस्थानों जैसे DST, DBT, DAE, DOS, DRDO, MHRD, ICAR, ICMR, IIT, IISc, IISER आदि द्वारा आयोजित राष्ट्रीय स्तर की परीक्षाओं के माध्यम से चयन प्रक्रिया	1	INR 31,000 +HRA समेत प्रति माह	30 साल
3	वैज्ञानिक-बी (गैर चिकित्सा)	(i) किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से जीवन विज्ञान में प्रथम श्रेणी में मास्टर डिग्री या (ii) किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से प्रासंगिक विषय में पीएचडी के साथ द्वितीय श्रेणी की मास्टर डिग्री या बीडीएस/बीवीएससी/बी.टेक डिग्री	1	INR 54,300/- +HRA समेत प्रति माह	35 साल

इच्छुक उम्मीदवार 27, Oct, 2021 तक विषय में पद के नाम का उल्लेख करते हुए tbvaccine2018@gmail.com पर मेल कर सकते हैं। यदि पद के नाम का उल्लेख नहीं है - आपको साक्षात्कार के लिए नहीं बुलाया जाएगा।

Director
All India Institute of Medical Sciences
New Delhi - 110029